
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада  

 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  

«Про   місцеве   самоврядування  в   Україні»,   враховуючи   рішення   обласної   ради   від 

09 листопада 2007 року № 377-V «Про передачу будівель-пам’яток культурної спадщини 

спільної власності територіальних громад області, в яких розміщуються обласні установи 

культури, в оперативне управління зазначеним установам», пропозиції управління охорони 

об’єктів культурної спадщини Одеської обласної державної адміністрації та зміни, що 

відбулися у складі об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області, управління якими здійснює обласна рада, а також висновки та рекомендації 

постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності 

територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Внести наступні зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, затвердженого 

рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»: 

1. У зв’язку з прийняттям об’єкта до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області доповнити  підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» наступним 

підпунктом: 

- «9.2.83. Будівля та споруди (м. Одеса, вул. Успенська, 4)».  

2. Виключити з розділу 8 «Об’єкти культурної спадщини» (в редакції пункту 11 

рішення обласної ради від 24 квітня 2003 року № 154-ХХІV) підпункт: 

- «11.1.162. Прибутковий будинок Генцельмана, II половина XIX ст.  

(вул. Ланжеронівська, 24-а (лівоворотній  флігель)». 

3. Доповнити підрозділ 9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктом 

наступного змісту: 

- «9.2.84. Нежитлові   приміщення   підвалу   (прибутковий   будинок   Генцельмана, 

II половина XIX ст. (м. Одеса, вул. Ланжеронівська, 24-а)». 

4. Підпункт 4.14. підрозділу 4. «Установи  культури» викласти у наступній редакції: 

- «4.14. Комунальна установа «Одеський історико-краєзнавчий музей»  

(м. Одеса, вул. Гаванна, 4, вул. Ланжеронівська, 24-а)». 

 

 

Голова обласної ради                                                                                           О.О. Гончаренко 

 

30 жовтня 2014 року 

№ 1213-VI    


